
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "50 хв. 

"07" березня 2019 року                                                                                      № 22 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата на пост  Президента України 
Вілкула Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіа-

льного виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата на пост  Президента України Вілкула Олександра Юрійовича на 
чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно 
до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 
48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост  Президента України Вілку-
ла Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України територіального ви-
борчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата на пост  Президента 

України Вілкула Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента України тери-
торіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Подання про реєстрацію офіційних спостерігачів від  кандидата на пост  Президе-

нта України Вілкула Олександра Юрійовича на чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48– на 28 арк.   

 
 

 
  



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 07.03.2019 по 07.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Азарова Яна 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№22 

№231 

2 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Акуленко Олександр 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№253 

3 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Александров Євген 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№238 

4 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Алексєєва Юлія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№58 

5 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Анацький Максим 
Павлович 

07.03.2019 

№22 

№261 

6 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Антонов Артур 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№366 

7 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Анфалов Антон 
Васильович 

07.03.2019 

№22 

№78 

8 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Апухтін Олег Іванович 07.03.2019 

№22 

№41 

9 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Базаров Віталій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№284 

10 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Байгузов Дем’ян 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№70 

11 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бакаєв Андрій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№354 

12 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Барабаш Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№197 

13 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Баранов Андрій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№343 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бахтін Дмитро 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№68 

15 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Баштовий Віталій 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№148 

16 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Безсонов Олексій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№79 

17 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бережна Вікторія 
Борисівна 

07.03.2019 

№22 

№56 

18 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Березовський 
Костянтин 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№325 

19 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бєлінський Вадим 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№182 

20 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бившев Олександр 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№135 

21 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Биковський 
Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№170 

22 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Біляєв Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№151 

23 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бірюков Юрій 
Василіович 

07.03.2019 

№22 

№362 

24 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бобко Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№87 

25 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Богомаз Геннадій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№262 

26 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бойко Віталій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№299 

27 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бойко Сергій 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№29 

28 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бойко Тарас 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№355 

29 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бондаренко Євген 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№316 

30 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Боричів Денис 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№162 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Борніков Максим 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№338 

32 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Борщ Олександр 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№195 

33 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Боярський Дмитро 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№293 

34 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бугай Олег 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№340 

35 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бугайов Сергій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№33 

36 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Булатецький Юрій 
Олексійович 

07.03.2019 

№22 

№198 

37 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бурмаченко Сергій 
Петрович 

07.03.2019 

№22 

№155 

38 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Буртасенков Валерій 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№134 

39 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бурцев Костянтин 
Семенович 

07.03.2019 

№22 

№189 

40 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Буряк Артем 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№239 

41 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бур’янов Володимир 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№333 

42 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Бутов Геннадій 
Борисович 

07.03.2019 

№22 

№107 

43 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Вакулик Ольга 
Федорівна 

07.03.2019 

№22 

№38 

44 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Васильєв Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№172 

45 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Васянович Руслан 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№179 

46 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Вацюк Ігор 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№65 

47 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Венцловська Віра 
Василівна 

07.03.2019 

№22 

№313 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Верешко Віктор 
Петрович 

07.03.2019 

№22 

№330 

49 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Верещака Олег 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№291 

50 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Вернигора Костянтин 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№146 

51 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Віншу Роман 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№334 

52 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Волобоєв Роман 
Ігорович 

07.03.2019 

№22 

№145 

53 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ворона Валерій 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№249 

54 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Воронін Сергій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№142 

55 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Голенко Сергій 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№1812 

56 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Голінко Олег 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№254 

57 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Голубятников Микола 
Павлович 

07.03.2019 

№22 

№181 

58 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гонтар Олександр 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№270 

59 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гончаренко Сергій 
Віталійович 

07.03.2019 

№22 

№194 

60 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Горбатенков Павло 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№285 

61 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Горбачов Андрій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№34 

62 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гордієнко Костянтин 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№167 

63 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Горобець Володимир 
Петрович 

07.03.2019 

№22 

№47 

64 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Грачов Андрій 
Ігорович 

07.03.2019 

№22 

№263 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

65 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Грачов Дмитро 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№54 

66 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Грачов Ігор 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№264 

67 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Грехов Андрій 
Георгійович 

07.03.2019 

№22 

№113 

68 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гриневич Тимур 
Вітальйович 

07.03.2019 

№22 

№109 

69 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гришаєва Наталія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№22 

№118 

70 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Гришин Євген 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№83 

71 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Даньшин Юрій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№156 

72 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дворніченко Дмитро 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№174 

73 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дегтярьов Олексій 
Васильович 

07.03.2019 

№22 

№164 

74 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Денисенко Станіслав 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№173 

75 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Довганішен 
Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№92 

76 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Довженко Радіон 
Артурович 

07.03.2019 

№22 

№265 

77 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Довженко Світлана 
Валеріївна 

07.03.2019 

№22 

№39 

78 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Долгий Станіслав 
Станіславович 

07.03.2019 

№22 

№32 

79 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дорош Павло 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№250 

80 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дорошенко Сергій 
Василійович 

07.03.2019 

№22 

№318 

81 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Дудник Дмитро 
Олегович 

07.03.2019 

№22 

№225 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

82 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ефремовцева Лариса 
Валеріївна 

07.03.2019 

№22 

№252 

83 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Єлісєєв Володимир 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№297 

84 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Єрмоленко Михайло 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№341 

85 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Єршов Максим 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№187 

86 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Желдак Станіслав 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№161 

87 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Железняк Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№317 

88 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Житков Сергій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№98 

89 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Завалін Олександр 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№185 

90 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Заводовський Богдан 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№326 

91 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Захаров Ігор 
Геннадійович 

07.03.2019 

№22 

№344 

92 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Захарчук Іван 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№220 

93 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Захарчук Станіслав 
Станіславович 

07.03.2019 

№22 

№55 

94 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зеленцов Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№335 

95 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зелик Вячеслав 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№49 

96 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зєкін Владислав 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№243 

97 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зима Юрій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№121 

98 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зінченко Василь 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№295 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

99 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Зінченко Олексій 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№26 

100 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Злигорєв Віталій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№266 

101 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Иванов Олександр 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№1842 

102 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Иванов Сергій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№190 

103 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Іванов Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№311 

104 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Іванова Оксана 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№312 

105 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ігнатюк Станіслав 
Богданович 

07.03.2019 

№22 

№69 

106 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Іпатов Валерій 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№356 

107 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ісіченко Вадим 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№152 

108 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Каібов Вадим 
Артурович 

07.03.2019 

№22 

№131 

109 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Калашникова Надія 
Андріївна 

07.03.2019 

№22 

№116 

110 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Калініна Олена 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№94 

111 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Канішев Олександр 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№81 

112 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Капітоненко Микола 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№138 

113 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Карнаух Дмитро 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№120 

114 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Карпенко Людмила 
Василівна 

07.03.2019 

№22 

№240 

115 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Карташов Андрій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№302 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

116 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Катасонов Олексій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№143 

117 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Катюха Денис 
Андрійович 

07.03.2019 

№22 

№80 

118 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кириленко Вікторія 
Валентинівна 

07.03.2019 

№22 

№286 

119 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кириченко Денис 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№95 

120 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кіреєва Ніна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№90 

121 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Клоков Олександр 
Євгенович 

07.03.2019 

№22 

№357 

122 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Коваленко Олександр 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№97 

123 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ковальов Юрій 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№267 

124 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Козирев Михайло 
Петрович 

07.03.2019 

№22 

№128 

125 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Козлов Сергій 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№76 

126 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Колесников Віталій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№171 

127 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Комашко Олексій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№45 

128 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Конарєв Ігор 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№154 

129 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кондратюк Євген 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№82 

130 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Конєв Дмитро 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№268 

131 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Копа Дмитро 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№77 

132 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Коренська Вікторія 
Вікторівна 

07.03.2019 

№22 

№165 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

133 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Коробкін Євгений 
Геннадійович 

07.03.2019 

№22 

№23 

134 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Короман Едуард 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№329 

135 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Короткова Ганна 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№232 

136 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Короткова Ольга 
Петрівна 

07.03.2019 

№22 

№230 

137 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Коскін Андрій 
Дмитрович 

07.03.2019 

№22 

№255 

138 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Косолап Дмитро 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№124 

139 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кочкин Євген 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№141 

140 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кравченко Євгеній 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№31 

141 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Крамаренко Лідія 
Григорівна 

07.03.2019 

№22 

№212 

142 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Крамський Артем 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№228 

143 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Краснокутський 
Сергій Миколаевич 

07.03.2019 

№22 

№256 

144 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Крупський Андрій 
Олексійович 

07.03.2019 

№22 

№180 

145 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Крюков Іван 
Євгенович 

07.03.2019 

№22 

№130 

146 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кузьмицький 
Олександр Іванович 

07.03.2019 

№22 

№300 

147 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кулешов Юрій 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№75 

148 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кулик Борис 
Дмитрович 

07.03.2019 

№22 

№213 

149 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кулик Наталія 
Іванівна 

07.03.2019 

№22 

№127 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

150 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Куліш Олександр 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№183 

151 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Куліш Павло 
Васильович 

07.03.2019 

№22 

№84 

152 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Купріков Михайло 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№209 

153 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Куран Сергій 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№102 

154 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Куренна Валентина 
Никифорівна 

07.03.2019 

№22 

№91 

155 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Куриленко Артем 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№43 

156 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кутицький Віктор 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№247 

157 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Кучерук Олександр 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№72 

158 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лакомова Людмила 
Іванівна 

07.03.2019 

№22 

№122 

159 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лещенко Віктор 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№125 

160 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лиманкин Юрій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№257 

161 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лиманкин Юрій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№358 

162 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Литовченко Віталій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№289 

163 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Літвінцев Іван 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№96 

164 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Літвінцев Ігор 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№36 

165 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лободянський 
Володимир 
Васильович 

07.03.2019 

№22 

№328 

166 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Лукашук Дмитро 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№303 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

167 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Луцев Юрій Петрович 07.03.2019 

№22 

№147 

168 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Майданик Павло 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№160 

169 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Малишев Олексій 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№217 

170 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Маліненко Ірина 
Вікторівна 

07.03.2019 

№22 

№89 

171 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мартиненков Сергій 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№133 

172 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Марченко Вадим 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№88 

173 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Марченко Сергій 
Павлович 

07.03.2019 

№22 

№158 

174 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Матюшина Оксана 
Іванівна 

07.03.2019 

№22 

№337 

175 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Машенцева Марина 
Борисівна 

07.03.2019 

№22 

№119 

176 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мельник Станіслав 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№245 

177 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Метельський 
Олександр 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№85 

178 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мєшков Ігор Іванович 07.03.2019 

№22 

№339 

179 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мєшков Павло 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№292 

180 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Миронов Едуард 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№62 

181 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Миронович Ольга 
Іллівна 

07.03.2019 

№22 

№115 

182 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Михайлов Миколай 
Олексійович 

07.03.2019 

№22 

№196 

183 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Михайлушкін Олексій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№294 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

184 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мірошниченко Іван 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№114 

185 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мірошниченко 
Маргарита Андріївна 

07.03.2019 

№22 

№352 

186 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мірошниченко 
Олександр Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№342 

187 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мітін Анатолій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№66 

188 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Міхєєв Юрій Іванович 07.03.2019 

№22 

№307 

189 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Міщенко Сергій 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№205 

190 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Молокоєдов Микола 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№27 

191 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Мордовін Олексій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№132 

192 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Назаренко Олексій 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№117 

193 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Наставальський 
Дмитро 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№111 

194 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Наумов Олег 
Дмитрович 

07.03.2019 

№22 

№126 

195 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Нестеренко Микита 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№327 

196 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Нестеренко 
Олександр 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№22 

197 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Нехай Сергій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№314 

198 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Нечепоренко Наталія 
Петрівна 

07.03.2019 

№22 

№287 

199 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Новаченко Олександр 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№229 

200 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Новицький Сергій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№296 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

201 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Овсяніков Валерій 
Олександровисч 

07.03.2019 

№22 

№101 

202 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Овчарова Тетяна 
Іванівна 

07.03.2019 

№22 

№219 

203 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Оленич Дмитро 
Едуардович 

07.03.2019 

№22 

№110 

204 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Олешко Михайло 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№298 

205 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Олійник Володимир 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№353 

206 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Олісневич Ганна 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№57 

207 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Онищук Сергій 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№105 

208 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Оніпко Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№301 

209 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Орленко Михайло 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№104 

210 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Осадчий Сергій 
Дмитрович 

07.03.2019 

№22 

№308 

211 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Остапенко Олександр 
Ігорович 

07.03.2019 

№22 

№64 

212 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Остроушко Олег 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№1852 

213 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пазюра Дар Я 
Вячеславівна 

07.03.2019 

№22 

№306 

214 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Панасовський 
Олександр 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№86 

215 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Папшев В’ячеслав 
Євгенович 

07.03.2019 

№22 

№153 

216 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Парамей Юлія 
Сергіївна 

07.03.2019 

№22 

№345 

217 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Парнюгін Олексій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№1822 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

218 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пархоменко 
Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№324 

219 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пасько Наталія 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№176 

220 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Петреченко Сергій 
Григорович 

07.03.2019 

№22 

№206 

221 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Петров Андрій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№200 

222 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пітерін Богдан 
Ігорович 

07.03.2019 

№22 

№278 

223 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Погосов Олександр 
Гургенович 

07.03.2019 

№22 

№347 

224 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Подуст Дмитро 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№163 

225 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Подуст Ольга 
Геннадіїна 

07.03.2019 

№22 

№166 

226 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Покидін Іван 
Петрович 

07.03.2019 

№22 

№112 

227 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Полторуха Андрій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№359 

228 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Полторуха Андрій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№258 

229 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Полянський 
Володимир 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№53 

230 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Помазан Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№204 

231 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пономаренко Оксана 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№350 

232 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пономаренко Олена 
Вікторівна 

07.03.2019 

№22 

№226 

233 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Попов Олег 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№201 

234 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Попов Олексій 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№218 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

235 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Посадов Ігор 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№71 

236 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Поставничий Віктор 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№137 

237 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пронжа Євгеній 
Степанович 

07.03.2019 

№22 

№281 

238 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пугачова Наталія 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№175 

239 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пушкаренко 
Олександр Олегович 

07.03.2019 

№22 

№199 

240 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пчолкін Володимир 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№259 

241 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пчолкін Володимир 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№360 

242 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Пьянов Іван 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№276 

243 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рассошенко Петро 
Вячеславович 

07.03.2019 

№22 

№186 

244 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Репченко Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№61 

245 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рзаева Ірина 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№361 

246 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рибаков Денис 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№144 

247 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ригун Віктор 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№208 

248 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Риженков Віктор 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№367 

249 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рожанський Олег 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№157 

250 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рожелюк Наталія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№22 

№191 

251 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Роман Олександр 
Борисович 

07.03.2019 

№22 

№44 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

252 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Романенко Андрій 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№280 

253 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Роменський Артем 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№60 

254 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рощенко Ігор 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№241 

255 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Роянова Ірина 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№211 

256 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рудаков Євгеній 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№222 

257 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рудич Євген 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№42 

258 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Руднєва Лариса 
Дмитрівна 

07.03.2019 

№22 

№202 

259 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Рупчев Віктор 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№178 

260 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ряполов Геннадій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№1832 

261 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Савельєва Лариса 
Вікторівна 

07.03.2019 

№22 

№35 

262 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Савон Роман 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№223 

263 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Садовський Олексій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№150 

264 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Салій Віктор 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№93 

265 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Саприкін Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№108 

266 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сезоненко Надія 
Андріївна 

07.03.2019 

№22 

№332 

267 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Селезньов Артем 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№321 

268 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Семушин Андрій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№1862 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

269 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сердюк Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№73 

270 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сєкула Крістіна 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№364 

271 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сидоренко Іван 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№323 

272 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сидоров Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№331 

273 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сидюк Тетяна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№1902 

274 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Симаков Володимир 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№251 

275 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Синицький Вадим 
Андрійович 

07.03.2019 

№22 

№260 

276 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сиса Ігор Іванович 07.03.2019 

№22 

№1882 

277 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сичанова Олена 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№283 

278 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сімівол Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№59 

279 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Скуратовський Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№271 

280 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сокол Євген 
Андрійович 

07.03.2019 

№22 

№207 

281 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Солодухін Олексій 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№274 

282 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Соляник Геннадій 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№290 

283 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Соляник Олег 
Леонідович 

07.03.2019 

№22 

№288 

284 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сорокин Михайло 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№177 

285 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сошко Тетяна 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№282 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

286 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Спіченок Сергій 
Іванович 

07.03.2019 

№22 

№319 

287 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Статіва Володимир 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№272 

288 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Статкевич Інесса 
Вячеславівна 

07.03.2019 

№22 

№215 

289 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Суботіна Тетяна 
Михайлівна 

07.03.2019 

№22 

№123 

290 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Суков Максим 
Геннадійович 

07.03.2019 

№22 

№305 

291 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Сущенко Михайло 
Борисович 

07.03.2019 

№22 

№275 

292 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Танченко Валентин 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№103 

293 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Таран Віталій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№169 

294 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Таран Дмитро 
Євгенович 

07.03.2019 

№22 

№234 

295 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Таран Юрій 
Борисович 

07.03.2019 

№22 

№25 

296 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Таранов Юрій 
Геннадійович 

07.03.2019 

№22 

№242 

297 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тарасов Олексій 
Валентинович 

07.03.2019 

№22 

№63 

298 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Татаренко Андрій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№269 

299 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Терещенко Дмитро 
Валеріїович 

07.03.2019 

№22 

№168 

300 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тєряєв Олексій 
Геннадійович 

07.03.2019 

№22 

№46 

301 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тимошенко Роман 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№363 

302 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ткачук Олена 
Олексіївна 

07.03.2019 

№22 

№203 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

303 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Топільницкий Андрій 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№320 

304 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Точоний Андрій 
Віталійович 

07.03.2019 

№22 

№227 

305 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тростянська Ірина 
Геннадіївна 

07.03.2019 

№22 

№336 

306 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Трощий Олексій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№224 

307 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Трунов Владислав 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№322 

308 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тука Владислав 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№348 

309 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тютяєва Галина 
Іванівна 

07.03.2019 

№22 

№214 

310 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Тященко Олексій 
Васильович 

07.03.2019 

№22 

№67 

311 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Удоденко Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№106 

312 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ульянова Тетяна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№310 

313 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фатєєв Дмитро 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№304 

314 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Федоренко Андрій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№244 

315 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Федоренко Олег 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№48 

316 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Філатова Тетяна 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№22 

№309 

317 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Філонов Антон 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№99 

318 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Філонов Сергій 
Павлович 

07.03.2019 

№22 

№216 

319 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фокін Олександр 
Костянтинович 

07.03.2019 

№22 

№40 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

320 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фоменко Ігор 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№277 

321 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Фоміна Лариса 
Миколаївна 

07.03.2019 

№22 

№273 

322 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Франко Ірина 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№221 

323 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Хало Оксана Іванівна 07.03.2019 

№22 

№351 

324 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ходика Валерій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№237 

325 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Хорошайло 
Володимир Петрович 

07.03.2019 

№22 

№74 

326 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Хорошев Роман 
Віталійович 

07.03.2019 

№22 

№346 

327 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Царьов Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№233 

328 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Цицилін Павло 
Павлович 

07.03.2019 

№22 

№24 

329 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чегринець Костянтин 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№188 

330 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чемерис Тимофій 
Юрійович 

07.03.2019 

№22 

№100 

331 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Червінський Вадим 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№193 

332 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чернов Олександр 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№1872 

333 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чесняк Денис 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№149 

334 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чибісов Микита 
Владиславович 

07.03.2019 

№22 

№246 

335 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чібіс Віктор 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№28 

336 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чугуєв Олександр 
Євгенович 

07.03.2019 

№22 

№136 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

337 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чуєв Володимир 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№30 

338 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Чуріканов Максим 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№236 

339 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шаповалова Надія 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№210 

340 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шевченко Дмитро 
Олександрович 

07.03.2019 

№22 

№129 

341 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шевченко Тетяна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№22 

№51 

342 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шеремет Сергій 
Михайлович 

07.03.2019 

№22 

№50 

343 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шинкаренко Сергій 
Валерійович 

07.03.2019 

№22 

№315 

344 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шкарупіло Геннадій 
Анатолійович 

07.03.2019 

№22 

№184 

345 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шпак Сергій 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№159 

346 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шрайдер Артур 
Вікторович 

07.03.2019 

№22 

№52 

347 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Штученко Володимир 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№1892 

348 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шульга Артем 
Сергійович 

07.03.2019 

№22 

№192 

349 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Шульженко Микола 
Миколайович 

07.03.2019 

№22 

№248 

350 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Щербак Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№279 

351 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Щічка Лілія 
Олександрівна 

07.03.2019 

№22 

№37 

352 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Яковенко Олексій 
Олексійович 

07.03.2019 

№22 

№349 

353 Вілкул Олександр 
Юрійович 

Ящук Олександр 
Володимирович 

07.03.2019 

№22 

№365 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

354 Габер Микола 
Олександрович 

Гуляєв Дмитро 
Миколайович 

07.03.2019 

№20 

№1904 

355 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Алієва Зєра Аліївна 07.03.2019 

№21 

№2384 

356 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бадалова Діана 
Арменівна 

07.03.2019 

№21 

№2381 

357 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Батюков Олександр 
Геннадійович 

07.03.2019 

№21 

№2404 

358 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бачурін Марко 
Іванович 

07.03.2019 

№21 

№2382 

359 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Биковський Дмитро 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2446 

360 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Білозеров Іван 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2460 

361 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Білоус Жанна 
Едуардівна 

07.03.2019 

№21 

№2456 

362 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бовтюк Дмитро 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2421 

363 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бородієнко 
Олександр 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2459 

364 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Брежнєв Микола 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2405 

365 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ванесян Сергій 
Сашайович 

07.03.2019 

№21 

№2401 

366 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вартовник Дар’я 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2389 

367 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Василенко Аліна 
Андріївна 

07.03.2019 

№21 

№2425 

368 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ващенко Андрій 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2374 

369 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вовк Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2430 

370 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вовненко Богдан 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2378 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

371 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гавілей Данііл 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2445 

372 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гайкова Лілія 
Федорівна 

07.03.2019 

№21 

№2435 

373 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Галицький Дмитро 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2439 

374 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гладкий Артем 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2410 

375 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Глинський Віталій 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2455 

376 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Голікова Наталія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2364 

377 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гольцев Евген 
Борисович 

07.03.2019 

№21 

№2402 

378 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Горбачов Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2353 

379 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гоцоцура Анна 
Борисівна 

07.03.2019 

№21 

№2458 

380 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гришкова Карина 
Геннадіївна 

07.03.2019 

№21 

№2451 

381 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гульков Руслан 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2360 

382 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гусаков Виталій 
Іванович 

07.03.2019 

№21 

№2392 

383 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Давидова Ірина 
Таймуразівна 

07.03.2019 

№21 

№2399 

384 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Дадашова Лейла 
Ісмаіл Кизи 

07.03.2019 

№21 

№2412 

385 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Джулік Віталій 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2377 

386 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Дурягін Юрій 
Олексійович 

07.03.2019 

№21 

№2352 

387 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ефремова Антоніна 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2408 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

388 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Жилінська Вікторія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2416 

389 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Заморін Ігор 
Дмитрович 

07.03.2019 

№21 

№2380 

390 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Земляк Сергій 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2438 

391 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Іленко Анатолій 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2440 

392 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Йожик Людмила 
Леонідівна 

07.03.2019 

№21 

№2431 

393 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кечеджи Анатолій 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2411 

394 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Клафас Аліса 
Вячеславівна 

07.03.2019 

№21 

№2437 

395 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковалевський Ілля 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2413 

396 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Коваленко Алла 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2371 

397 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковальов Євген 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2385 

398 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковтун Роман 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2400 

399 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кожан Олександр 
Костантинович 

07.03.2019 

№21 

№2422 

400 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кожан Олександр 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2387 

401 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Козирєва Олеся 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2376 

402 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Колодка Анна 
Валеріївна 

07.03.2019 

№21 

№2447 

403 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Комарницька Валерія 
Андріївна 

07.03.2019 

№21 

№2386 

404 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Костюченко Світлана 
Сергіївна 

07.03.2019 

№21 

№2370 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

405 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Крамськой 
Володимир 
Леонідович 

07.03.2019 

№21 

№2398 

406 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кришталь Олександр 
Леонідович 

07.03.2019 

№21 

№2434 

407 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кузін Євген 
Валерійович 

07.03.2019 

№21 

№2442 

408 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Купцов Денис 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2367 

409 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Куцька Аліна 
Дмитрівна 

07.03.2019 

№21 

№2373 

410 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лаврент’євна Вікторія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2403 

411 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лисенко Роман 
Владиславович 

07.03.2019 

№21 

№2414 

412 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Литвинов Вадим 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2394 

413 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лозовану Катерина 
Юріївна 

07.03.2019 

№21 

№2397 

414 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Малаховський 
Валерій Дмитрович 

07.03.2019 

№21 

№2354 

415 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Матвеєва Вікторія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2362 

416 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Матвєєнко Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2452 

417 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Метік Ганна 
Вадимівна 

07.03.2019 

№21 

№2444 

418 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Микитенко Іван 
Петрович 

07.03.2019 

№21 

№2351 

419 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Міллер Олег Ігорович 07.03.2019 

№21 

№2429 

420 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Навуковський 
Владислав 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2450 

421 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Науматуллов Богдан 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2419 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

422 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Непомнящий Олег 
Григорович 

07.03.2019 

№21 

№2457 

423 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Новосьолов Семен 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2448 

424 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Оськін Ігор 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2363 

425 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пархоменко 
Олександр 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2436 

426 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пархоменко Тетяна 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2390 

427 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Педенко Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2409 

428 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Поворознюк Микола 
Гаврилович 

07.03.2019 

№21 

№2441 

429 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Погосян Артур 
Артушович 

07.03.2019 

№21 

№2379 

430 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Половинкіна Наталія 
Миколаївна 

07.03.2019 

№21 

№2355 

431 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Полукарова Евгенія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2359 

432 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пономарьова Валерія 
Дмитрівна 

07.03.2019 

№21 

№2423 

433 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Приходько Валерій 
Віталійович 

07.03.2019 

№21 

№2391 

434 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Рибалко Сергій 
Павлович 

07.03.2019 

№21 

№2375 

435 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Рудаков Вадим 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2417 

436 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Русаловський Андрій 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2415 

437 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сагайдачна Галина 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2443 

438 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Світленко Владислав 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2418 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

439 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Свічкар Олександра 
Серіївна 

07.03.2019 

№21 

№2383 

440 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сірунян Олександр 
Саакович 

07.03.2019 

№21 

№2433 

441 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сокол Олександр 
Євгенович 

07.03.2019 

№21 

№2366 

442 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Соколова Вікторія 
Іванівна 

07.03.2019 

№21 

№2453 

443 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Соломатін Сергій 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2372 

444 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сотнікова Світлана 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2454 

445 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Спікін Сергій 
Федорович 

07.03.2019 

№21 

№2393 

446 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ставісюк Ганна 
Сергіївна 

07.03.2019 

№21 

№2407 

447 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Суржа Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2427 

448 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Таран Олександр 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2358 

449 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Тарасенко Антон 
Ігорович 

07.03.2019 

№21 

№2420 

450 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ткаченко Інна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2365 

451 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Толмачов Руслан 
Валерійович 

07.03.2019 

№21 

№2449 

452 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Трунов Максим 
Евгенович 

07.03.2019 

№21 

№2395 

453 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Турлаков Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2388 

454 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Устінова Марина 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2406 

455 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Фаренник Яна 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2361 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

456 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Хорошайло Юлія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2428 

457 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чепіль Юлія Олегівна 07.03.2019 

№21 

№2424 

458 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чистяков Володимир 
Васильович 

07.03.2019 

№21 

№2356 

459 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чумак Ігор Сергійович 07.03.2019 

№21 

№2369 

460 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Шевченко Світлана 
Миколаївна 

07.03.2019 

№21 

№2426 

461 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Шеін Владислав 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2432 

462 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Щербак Максим 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2357 

463 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Яхно Валентин 
Петрович 

07.03.2019 

№21 

№2396 

464 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Литвиненко Ольга 
Володимирівна 

07.03.2019 

№19 

№1903 

465 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ 
"УСПІШНА ВАРТА" 

Давідова Надія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№23 

№2629 

466 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ 
"УСПІШНА ВАРТА" 

Переходченко 
Олександр Вікторович 

07.03.2019 

№23 

№19 

 

 


